1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.08.2016

№ 743
О внесении изменений в постановление

Администрации городам Ржева Тверской

области от 24.05.2016 № 486

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ржева Тверской области, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», распоряжением Администрации города Ржева Тверской области от 18.07.2016 № 169-рк «Об отпуске Ейста А.В.», статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 24.05.2016 № 486 «О подготовке объектов энергетического и жилищно-коммунального хозяйства города Ржева к работе в осенне-зимний отопительный период 2016-2017 гг.» следующие изменения:

 1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года №
190-ФЗ «О теплоснабжении» теплоснабжающим организациям: ООО «Регионэнергоресурс-Тверь»,  ОАО «55 арсенал», ООО «Теплоснабжение», ООО «Энерго-БАГ», МУП г. Ржева
«Содействие» представить к 1 августа 2016 года в Администрацию города Ржева Тверской области температурные графики работы котельных для согласования. ».
1.2. Пункт 11 постановления изложить в следующей редакции:
«11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области  Сияркина Е.С. ».

1.3. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

 «Приложение к постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области

от 24.05.2016 № 486
  СОСТАВ

Межведомственной комиссии для осуществления контроля за ходом подготовки объектов энергетического и жилищно-коммунального хозяйства города Ржева к работе

в осенне-зимний отопительный период 2016-2017 гг.
Председатель комиссии:

–
Сияркин Е.С., и.о. заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области.

Секретарь комиссии:

–
Горшкова О.Ю., инженер Отдела ЖКХ администрации города Ржева Тверской области.

Члены комиссии:

· Леонтьева Н.И., заместитель Главы администрации города Ржева Тверской области;

· Жданова М.В., начальник Отдела ЖКХ администрации города Ржева Тверской области;

· Иноземцева И.А., начальник Отдела образования администрации города Ржева Тверской области (по согласованию);

· Писарева Е.Е., начальник Отдела культуры администрации города Ржева Тверской области (по согласованию);

· представитель ООО «Регионэнергоресурс-Тверь» (по согласованию);

· представитель ООО «Электропередача» (по согласованию);

· представитель ООО «Теплоснабжение» (по согласованию);
· представитель ОАО «55 арсенал»  (по согласованию);

· представитель ООО «Системы водоснабжения» (по согласованию);
· депутат Ржевской городской Думы (по согласованию).

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации города Ржева

                    Н.И. Леонтьева

_974528414.doc
[image: image1.png]